
 

 
 

 
 
Circ n°211 

AI DOCENTI 
AGLI STUDENTI 

ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI  
AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 
ALL’ALBO 

AL SITO 
 
 
 

OGGETTO: Festività Santo Patrono- S.Giuseppe Lavoratore 
 
 
 

VISTO il calendario scolastico 2024/2025 della Regione Umbria; 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DETERMINA 
 

per il giorno 19 marzo 2025,in occasione della  Festività del Santo Patrono della città di 
Orvieto, la chiusura e la sospensione delle attività didattichedell’IISACP. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno20 marzo 2025.  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Profssa Cristiana Casaburo 

Doc firmato digitalmente 

Protocollo 0005287/2025 del 17/03/2025


